
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

a határon túli költségvetési támogatások sajátos szabályairól szóló 98/2012. (V. 15.) 

Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 31. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A határon túli költségvetési támogatások sajátos szabályairól szóló 98/2012. (V. 15.) Korm. 

rendelet 2. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Határon túli költségvetési támogatás) 

 

„b) – ha a támogatás célja részben vagy egészben a határon túli magyarok szellemi, kulturális, 

anyagi gyarapodására, valamint a határon túli magyarság anyaországgal való sokoldalú 

kapcsolatai fenntartására és erősítésére irányul – Magyarországon székhellyel vagy 

telephellyel rendelkező jogi személy, valamint” 

 

([a)–c) pont a továbbiakban együtt: kedvezményezett] részére nyújtható.) 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

  miniszterelnök 


